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Sivu 2 / 7Kymenlaakson Ekonomit ry TULOSLASKELMA
Tilikausi: 1.1.2023-31.12.2023

Tilikausi Edellinen tilikausi

VARSINAINEN TOIMINTA

Hallituksen kulut   -2188,29   -1666,20
Jäsentapahtumien tuotot     401,50     165,42
Yhdistyksen kokouksien tuotot    1496,97     741,57
Jäsentapahtumien kulut   -1973,10   -2319,00
Yhdistyksen kokouksien kulut   -3015,80   -2741,70
Muut varsinaisen toiminnan kulut   -1538,70   -2410,99

Varsinainen toiminta yht.   -6817,42   -8230,90
VARAINHANKINTA

tuotot    5729,80    7800,13
Varainhankinta yht.    5729,80    7800,13
Tuotto-/kulujäämä   -1087,62    -430,77
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Tuotto-/kulujäämä   -1087,62    -430,77
MUUT LIIKETOIMINNEN TUOTOT JA KULUT
Muut tuotot ja kulut yht.       0,00       0,00
 
TILIKAUDEN TULOS   -1087,62    -430,77
 
TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ   -1087,62    -430,77



Sivu 3 / 7Kymenlaakson Ekonomit ry TASE
Tilikausi: 1.1.2023-31.12.2023

Tilikausi Edellinen tilikausi

VASTAAVAA

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Lyhytaikaiset saamiset
Lyhytaikaiset saamiset yht.       0,00       0,00

Rahoitusarvopaperit
Muut arvopaperit    7774,80    7774,80

Rahoitusarvopaperit yht.    7774,80    7774,80

Rahat ja pankkisaamiset
Rahat ja pankkisaamiset    9708,03   11347,55

Rahat ja pankkisaamiset yht.    9708,03   11347,55

Vaihtuvat vastaavat   17482,83   19122,35
 
Vastaavaa yhteensä   17482,83   19122,35
 

VASTATTAVAA

Oma pääoma:
Ed. kausien yli-/alijäämä   18306,45   18737,22
Tilikauden yli-/alijäämä   -1087,62    -430,77

Oma pääoma yht.   17218,83   18306,45

Vieras pääoma:

Lyhytaikainen:
Ostovelat     264,00     815,90

Vieras pääoma yht.     264,00     815,90
Vastattavaa yhteensä   17482,83   19122,35
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Tilikausi: 1.1.2023-31.12.2023

Tilikausi Edellinen tilikausi

VARSINAINEN TOIMINTA
Hallituksen kulut

3181 Tarjoilukulut, hallitus   -1267,07   17 %   -1051,74   12 %
3182 Kilometrikorvaukset    -481,22    6 %     -84,46    1 %
3185 Hallituksen muut kulut    -440,00    6 %    -530,00    6 %

Hallituksen kulut *   -2188,29   29 %   -1666,20   19 %
Jäsentapahtumien tuotot

3310 Jäsentilaisuuksien tuotot     401,50    5 %     165,42    2 %
Jäsentapahtumien tuotot *     401,50    5 %     165,42    2 %
Yhdistyksen kokouksien tuotot

3330 Vuosikokouksen tuotot    1496,97   20 %     741,57    9 %
Yhdistyksen kokouksien tuotot *    1496,97   20 %     741,57    9 %
Jäsentapahtumien kulut

3351 Jäsentilaisuuksien kulut   -1973,10   26 %   -2319,00   27 %
Jäsentapahtumien kulut *   -1973,10   26 %   -2319,00   27 %
Yhdistyksen kokouksien kulut

3455 Vuosikokouksen kulut   -3015,80   40 %   -2741,70   31 %
Yhdistyksen kokouksien kulut *   -3015,80   40 %   -2741,70   31 %
Muut varsinaisen toiminnan kulut

3914 Pankkimenot    -290,00    4 %    -238,40    3 %
3915 Kirjanpito    -200,00    3 %    -200,00    2 %
3917 Lahjoitukset ja avustukset       0,00    0 %    -500,00    6 %
3918 Tilintarkastus    -398,00    5 %    -868,00   10 %
3919 Muut kulut    -650,70    9 %    -604,59    7 %

Muut varsinaisen toiminnan kulut *   -1538,70   20 %   -2410,99   28 %
Varsinainen toiminta yht.   -6817,42   89 %   -8230,90   95 %
VARAINHANKINTA

tuotot
5000 Jäsenmaksutuotot    3729,80   49 %    3800,13   44 %
5090 Suomen Ekonomit ry:n toimintatuki    2000,00   26 %    4000,00   46 %

tuotot *    5729,80   75 %    7800,13   90 %
Varainhankinta yht.    5729,80   75 %    7800,13   90 %
Tuotto-/kulujäämä   -1087,62   14 %    -430,77    5 %
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Tuotto-/kulujäämä   -1087,62   14 %    -430,77    5 %
MUUT LIIKETOIMINNEN TUOTOT JA KULUT
Muut tuotot ja kulut yht.       0,00    0 %       0,00    0 %
 
TILIKAUDEN TULOS   -1087,62   14 %    -430,77    5 %
 
TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ   -1087,62   14 %    -430,77    5 %
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Tilikausi: 1.1.2023-31.12.2023

Tilikausi Edellinen tilikausi

VASTAAVAA

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Lyhytaikaiset saamiset
Lyhytaikaiset saamiset yht.       0,00       0,00

Rahoitusarvopaperit
Muut arvopaperit

1890 Muut arvopaperit    7774,80    7774,80
Muut arvopaperit *    7774,80    7774,80

Rahoitusarvopaperit yht.    7774,80    7774,80

Rahat ja pankkisaamiset
Rahat ja pankkisaamiset

1930 Danske Bank FI4384800710137235    9708,03   11347,55
Rahat ja pankkisaamiset *    9708,03   11347,55

Rahat ja pankkisaamiset yht.    9708,03   11347,55

Vaihtuvat vastaavat   17482,83   19122,35
 
Vastaavaa yhteensä   17482,83   19122,35
 

VASTATTAVAA

Oma pääoma:
Ed. kausien yli-/alijäämä

2070 Ed.kausien yli-/alijäämä   18306,45   18737,22
Ed. kausien yli-/alijäämä *   18306,45   18737,22

Tilikauden yli-/alijäämä   -1087,62    -430,77
Oma pääoma yht.   17218,83   18306,45

Vieras pääoma:

Lyhytaikainen:
Ostovelat

2760 Ostovelat     264,00     815,90
Ostovelat *     264,00     815,90

Vieras pääoma yht.     264,00     815,90
Vastattavaa yhteensä   17482,83   19122,35
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Tilikausi: 1.1.2023-31.12.2023
Nro Nimi Kohde Alv-koodi Alv-% Alv-osuus Alv-tili Marg
1800 Siirtosaamiset 235
1870 Saadut ennakkomaksut 235
1890 Muut arvopaperit 248
1930 Danske Bank FI4384800710137235 256
2070 Ed.kausien yli-/alijäämä 286
2760 Ostovelat 385
2980 Siirtovelat 390
3079 Tuotot koulutustoiminnasta 412
3080 Kulut koulutustoiminnasta 413
3181 Tarjoilukulut, hallitus 425
3182 Kilometrikorvaukset 425
3185 Hallituksen muut kulut 425
3310 Jäsentilaisuuksien tuotot 431
3320 Yhdistyksen kokouksien tuotot 432
3330 Vuosikokouksen tuotot 432
3351 Jäsentilaisuuksien kulut 433
3450 Yhdistyksen kokouksien kulut 435
3455 Vuosikokouksen kulut 435
3913 Postimenot 438
3914 Pankkimenot 438
3915 Kirjanpito 438
3916 Esitteet ja julkaisut 438
3917 Lahjoitukset ja avustukset 438
3918 Tilintarkastus 438
3919 Muut kulut 438
5000 Jäsenmaksutuotot 455
5050 Haetut avustukset 455
5090 Suomen Ekonomit ry:n toimintatuki 455
6090 Muut sijoitustuotot 480
6091 Sijoituskulu 480
6100 Viivästyskorot 485
7000 Lahjoitukset 507
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Tilikausi:  1.1.2023-31.12.2023
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